IopTaa moaaepKKu MHKJIIO3UBHOIO
npodeccHoHAIBHOI0 00pa30BaHUNA
MHBAJIU/I0B U JIUI ¢ OTPAHUYCHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMH

Tumuenxo M.C., Pomanenxosa /[. @D., Menvnuukoes B.A.

Yenabunckuu 20cy0apcmeeHHblll YHUBEPCUMEN!




Heau ucciienoBaHuA

2012/2013 yueonwiu 200

* cOOp cBelIeHUHM 00 YCIOBUAX OOYUECHHUS
VMHBAJIM/IOB U JIUI] C OTPaHUYEHHBIMU
BO3MOKHOCTSIMHU

* BBISIBIICHUE CJIA0OBIX MECT

201372014 yuebnwiit 200

* aHAJIU3 YCJIOBUM O0OYYEHUS B CPABHEHUM C
IPEABIAYIIAM T'OI0OM

* co3JaHue MH(pOPMAIMOHHOIO ITOpTaia




CTpyKTypa aHKeTHI:

* OOmume cBegeHUs 00 opraHu3aluuu padoOTEI CO
CTyJCHTaMH-UHBAINIaMH

* CTaTuCTUYECKUE CBEACHUS 110 00yYarOIUMCSI-
WHBaJIU1aM

* Co3gaHue CrieMaabHbIX YCIOBUM
* be30aprepHas cpefga B COOTBETCTBUU C HO30JIOTUSIMU

* Texanueckue cpeacrBa 0Oy4eHU B COOTBETCTBUH C
HO30JIOTUAMU

e Anmanranus yueOHOro Ipoliecca JIJjisi UHBaJUI0B

* OOyueHHE C UCIOJIb30BAHNEM AUCTAHIIMOHHBIX
TEXHOJIOTHUH




KosmmuecTBo BY30B, NpUHABIINX YYacTHE
B HCCJICIOBAHUN

2012/2013

Ceeepo-3anaaHslid deaepankHBIA OKpYT
Cudupckuia enepansHBIA OEpyT
[antHeEoCTOMHEIA deaepansHEIR OEpPYT
Ypankckwid denepansHEA oEpyT

HOHEIA deaepansHBIA OEpyT
Ceeepo-Kaekasckwid denepankHBIA OKpyr
MNpueom#ckid deaepankHBIA OKpYT

LlenTpankHeId deaepankHBIA OEpyr

28
35
13
18
17
10
37
63
221

2013/2014

Cepepo-3anagHelii denepansHeIA OKpyT
CHoMpckrin eaepanbHBA oKpyr
HankHeBoCTOMHEIR feaepansHBIA oEpyT
Ypankckuid deaepankHBIA OKpYyT

HOHEIR deaepanbHBIR OKpYT
Ceeepo-KaEkazckMil deaepansHe okpyr
Mpuecnxcerid deaepantHBIA OKpyT

LleHTpankHeId deaepankHeIA okpyr

25
37
13
20
17

42
73
239




Ko/in4ecTBO OpraHu3amuu, NPpUHABIIMX

yuyacTtue B ucciaeaosanuu 2013/2014

y4.roga, peaausyrmux nporpammsl CI10

CCVY3b1

Ceeepo-3anaaHei degepanbHBIA OEpyT
CHSupckni degepansHEIR OEPYT
Kpeimcrvi hegepantHBIA OEpyT
JankHeEoCTOMHEIR hefepansHEIR OKpYT
HowHEIR hegepanbHBIA OEpyT

Ypaneckuid deaepansHEIR OEpYT
Ceeepo-Kaekazckui degepankHBIA OEpyT
MpWECM#CEWA GeaepankHBIR KT

LleHTpansHeR deaepantHBIR OEpYT

272
450
19
112
270
191
100
576
558

2 548

BY 351

Ceeepo-3anagHeIii deaepansHeA OKpyT
CHGMpcEWi DeaepansHEIA OKpyr
JanbHeBoCcToOMHBIA deaepantHbIA OKpyr
KO HEIA deaepantHEIA OKpyr

Ypanbckui defepantHBIi oEpyT
Ceeepo-Kaekazckui denepansHeli okpyr
MNpUECT#CEWA deaepansHEIA OEpYT

LleHTpankHbLId denepanbHBIA okpyT

15
15

14
10

21
29
113




WWW.WII.ru — yeJioBHsI 00yYeHHUs

MNopTtan nHpopmaLMoOHHOI U MeTOANUECKOWN NOAAEPIKKN MHKIKO3UBHOTO

Yonoewa ana NaAy4YeHHA HHEMKZWBHOMD DE'FJEIEDBEHMH

O noprane

YCNoBMA ANA nonyuenvs YCNoBKMA 4nAa Nnoay4YeEHHMA MHKNKD3WBHOMD OBPAZOBAHMA
WHKMIO3HBHOTO Oxpyr P©

obpasosanuA |LlEHTpaanb|f1 dregepanbHEIA OKpYT V|
AJaNTWPOBaHHbIE CyOnext PO

o0pasoBaTenbHbLle |Mgc|{ga |

nporpammMb

MNepenosoil ONBIT

HopMaTHBHbIE NOKYMEHTHI

[poEKTbHl HOPMATHEHBLIX
JOKYMEHTOE

OOpartHan CBA3b

YacTo 3aaaBacMble
BONPOCH

[Mone3HbLIe CChUMKW

é ABTOPM3ALIMA h
Morws: [
3apercTrpUpoBaTLLAT

O —

3abbnK Napons?

A oy

OTobpakaTh CTaTyc AOCTYNHOCTH DezbapbepHoi cpefkl
|JI|,J'IH NKY © HApYWeHWAMW ONOPHO-ABUraTeNLHOMo annapara V|

Hanu4ue B 00pazoBaTeNLHON OPraHWZaLMKM CNELMAaNLHOIO 0TAena (OTOeneHus, LeHTpa),
OKA3bIBAHLETO NOQOEDHKY CTYAEHTaM-HHEANMOaM

® He samHo

Hanuuue MaTepuansHO-TEXHWYECKoro obecneveHnA obpazoRaTensHOMo Npolecca
I:‘,\'J,.-"IH DKL € HApPYLWeHWAMM CNyXa

I:‘ LA NAL € HAPYLWEeHWAMK 2peHHA

E ANA NAL € HApYLWeHUAMH CNOpHO-0BHIaTENBHOre annapata

PE3YNBTATEI MOKMCKA

MOCKBA

MrocyA2pCTEEHHBIA MHCTUTYT DYCCHOMD AZbIKA WM. AC. MyWHKKHE
besbapsepHas cpeda docmynHO YAcMUYHO

MATH - PoCCHMACKMMH rocy JapCTBEHHBIA TEXHONOTMYECKWA YHHESDCHTET MMEHM H.3.LlWONKOBCKOMD

beszbapsepHas cpeda docmynHO YAcMUYHO

MOCKOBCKMEA rOCY43PCTEEHHBIA NYMEHHWTEPHO-SKOHOMMYECKMIA MHCTHTYT
BeszbapsepHan cpeda docmynHa NOAHOCMBHD

BbICLUETO DﬁPESGBHHHH MHBanMAoB M ANy € orpaHUYEHHBbIMHU BO3SMOXHOCTAMM

3/40pOEBbLA

AKTYANBHBIE JOKYMEHTLI

MenepantHeIA 3aK0H oT 20
nekadpa 2012 r N273-23
"00 oOpa3loeaHuK B
Poccuiackol degepaun”
MpoekT
MNpodeccioHansHOMo
cTaHaapTa MNpenogagarent
{negarorMyeckan
OeATeNEHOCTE B
NpogeccMoHaNEHOM
odpazoeaHum,
OONOMHATENEHOM
NpodeCcCMOHANEHOM
ofipa3IoBaHNN,
NONOMHNTENBHOM
opa3IoBaHnK)

MeToguueckue
peroMeHfaLmMK no
OpraHr3aLMI
00pa30BaTENLHOMD
NpouUecca AnA oyyeHus
WHEATNWI0E W NKL ©
OrpaHUYEHHLIMIM
BOIMOMHOCTAMMK 300POBLA
B 0GpasoBaTenbHL
OPTaHW3aLMAY BbICLISTD
o0pazoeaHua (MUcEM
MuHOGpHAYEM POCCHN OT
09.12.2013 Ne 05-2243).

MOWCK N0 CAATY



http://www.wil.ru/

WWW.WIIl.ru — od0pa3oBarejibHbI€ MPOrPAMMBbI

':; MopTtan uHpopmMaLMOHHOM U MeTOAUUECKOW NOAAEPIKKU MHK/HO3UBHOTO
— Bbicllero o6pasosaHus MHBaMAOB U NINL, C OrpaHNUYEHHBIMU BO3MOXXHOCTAMM
340pOBbA
AKTYANBHEIE NOKYMEHTHI

O noprane AnanTMpoeaHHble 0Bpa3oBaTenbHbIE NPOrpaMmel il

daaepankHLIA 23K0H oT 29

AJAMTHUPOBAHHLIE OBPA3OBATENLHBIE NPOTPAMMEGI nekadpa 2012 r N273-03

YCNOBWA ANA NOMy4YeHUA

WHKIMH3HNBHOID Orpyr PO "06 oGpazoBaHiM B
00pasoBaH1A LenTpankHsiii theaepansHeil okpyr v| EDCC””C‘U“ Denepaum
poekT
AAaNTUPOBaHHbIE Cybbekt PO MpodeccHoHansHoro
oOpazoeatentHule Mockea | cTaHgapTa MNpenogaearens
nporpammel {Nenaroryyeckan
- O0Opa3zoBarTensHan opraHMsalgna LeATeNsLHOCTE B
MNepenoBoi oNbIT | | NpoheccMoHaNEHOM
H - o0pa3I0BaHNH,
OPMATHBHLIC AOKYMENTL Ha ofpazoBaTen:HLIX NPorpaMmax oGy4akTcA CTYOeHTEI LONOMHUTENBHOM
N o npotheccMoHaNsHOM
MpOoeKTH HOPMATHBHLIX |C HapyLUEHHAMM ONOPHO-ABMIATENLHOMO annapaTa | P
AOKYMEHTOB HaumeHOBaHUE 0BpazoBaTENLHON NPOTPaMMEI ﬂg”ggﬂ”:;ﬁﬂ:;‘w
OBpaTHan cBA3b | | P
MeToguueckue
YacTo 3agaBaembie DPEKOMEHZALMM 110
BONPOCH OpraHdaaym
PE3YNBETATEI MOMCKA 00pasoBaTensHoro
MonesHble CobinkW NpoUecca AnA 0GyYeHus
MOCKOBCKMH NMEATOMMYECKHMK NOCYJAPCTBEHHEIN YHHUBEPCHTET HHEGANMMOOE W NAL C
g ABTOPM3ALIMA It HawmeHoeaHue 0GpazoBaTeNbLHON NPOTPaAMME] A* o= ggi%ﬁfﬁ;ﬂm 300poELA
. i 8 00pazoBaTankbHLIX
Noruw: :l 05.03.02 - Teorpadgms + OpraHM3aLMAY BLICLIETO
JAPErMCTDMDOBATHCA? 44.03.01 - Neparoruyeckoe oBpasnsaHme + + oOpazosaniA (Tncemo
na D‘""'I:I MuHoGpHaykM Poccud aT
pone: 44.03.02 - Mecuxonoro-negarormyeckoe obipasosaHue - + 09.12.2013 N2 05-2243).
3afbnK Napone?
44,03.03 - CneumanbHoe (gederTonorvueckoe) obpasoeaHue + + -

L. vy 46.03.01 - UcTopua - + -

54.03.01 - AunzakiH + +



http://www.wil.ru/

O0Oy4yenue uHBaAUA0B B Heal'y

YucIeHHOCTD CTYACHTOB-UHBAJINI0B

ghopma obyvesua 2012/2013 2013/2014
AYHO b5 all
2304 HO 25 o3

ETOMYKMCAE CHMCAOOABIOEBAHMEM

AMCTaHUMOHHBIX TEXHOAOTMA 27 40

IIepeueHb 00pa30BaTEIbHBIX IIPOrPAMM C

HUCITOJIL30BAHUE TUCTAHIIMOHHBIX TEXHOJIOTUMN

09.03.01 WHGOpPMaTHMKE M BbIMMCAMTEABHAA TEXHMKS
38.03.01 3ZKOHO MKEA

38.03.02 MNeHeaHmeHT

38.03,03 ¥npaeneHWe NepcoHanom

28.02.04 locydapcTEEHHOE M MYyHMUMNANEHOE YNPAEN eHHWE

38.03.05 BEwmsHec-MHGOpMAaTKKa
40.03,01 H2puocnpyeHUMWaA
44,0302 MMeowxonoro-negarorMdeckoe obpasoeaHwe




Pesyabrarsl 2013/2014 yyedHoro roga

* yBelIIM4YcHUE uncia BY30B B ucciaenoBannu B
CPaBHEHUM C IPOILILIM F'OA0M

* yyactue B ucciegoanuu CCY30B

* 23 CeHTIOps COCTOUTCS CEMUHAP C IIPEe3CHTaIEH
noprajga METOAUYECKON U HH(POPMALIMOHHOU
NOAJACP/KKM HHKIFO3UBHOTO BBICHIETO
po(heCCUOHAIBLHOI0 00pa30BaHUs NHBAJINIOB

* POCT YKCJIa MHBAJIMJIOB 00yYaroIuXcs
JTACTAHIIMOHHO




